С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

П О С Е Л Е Н И Я  Д Е С Е Н О В С К О Е

РЕШЕНИЕ

27 декабря 2022 года № 13/6

О внесении изменения в решение
Совета депутатов поселения
Десеновское от   25 декабря 2018 года
№ 6/6 «О Регламенте Совета
депутатов поселения Десеновское»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
поселения Десеновское,

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов поселения
Десеновское от   25 декабря 2018 года № 6/6 «О Регламенте Совета депутатов
поселения Десеновское», изложив часть 1 статьи 24 приложения к решению в
следующей редакции:

«1. Заседания Совета депутатов проводятся, как правило, каждый
третий вторник месяца с 18.30 до 20.00 часов.».

2. Направить настоящее решение главе поселения Десеновское
Журбенко Георгию Сергеевичу для подписания и обнародования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
поселения Десеновское Журбенко Георгия Сергеевича.

Глава поселения Десеновское                            Г.С. Журбенко

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ